Cum hujusmodi predictas literas ipsius plibati Domini nostri Papae ejus vera Bulla plumbea cum cordula subsericei rubei crocei colorum more Romanae Curiae pendente, bullatas ac sanas, illaesas et integras ac prorsus omni vitio et suspicione carere vidissemus; pro parte Reverendi in Christo Patris et Domini Domini Ioannis Campegii Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopi Parentini, ac Venerabilium et honorabilium Confratrum et Venerabilis Confraternitatis Sacratissimi Corporis Christi erectae, seu erigendae

in venerabili Collegiata Ecclesiae Sanctae Eufemiae castri Rubini Parentinae Dioecesis requiristi per infrascriptum Notarium dictaeque Confraternitatis Secretarium gratis et amore Dei in hanc publicam transumpti formam exemplari ac redigi et subscribi mandavimus. – In quorum fidem praesens publicum transumpti instrumentum fieri et per secretarium praefatum subscribi sigillique nostri appensione muniri fecimus. – Datum Romae in adibus nostris sub anno a Nativitate Domini Millesimo quingentesimo quadragesimo secundo Indictione Decima quinta, die vero tertia mensis Januarii Pontificatus Sanctissimo in Christo Patris et Domini nostri Domini Pauli Divina Providentia Papae Tertii anno octavo, Praesentibus ibidem Dominis Domenico de Montebona et Hieronymo Poreis civibus Romanis testibus ad praemissa vocatis atque rogatis. Et ego Gabriel de Vallatis civis romanus publicus imperiali auctoritate Notarius, supradictaeque Confraternitatis Secretarius auctoritate mihi ut supra injuncta subscrispi et publicatis nomine cognomine signumque meum solitum apposui et consuetum.

Gratis in omnibus amore Dei
Gabriel de Vallatis Secretarius

PRILOG II: Popis gaštalda Bratovštine Presvetog Sakramenta u Rovinju (Za izradu popisa korištena su dva izvorna dokumenta i prijepis koji je napravio Tomaso Caenazzo: BBS-AFC, 1/IX-9)

- | | |
|-------------|---------------------------------|
| 1542. | Pasqualin Malusà |
| 1543. | Francesco Ferrarese |
| 1544. | Zuanin Rota |
| 1545.–1552. | <i>Ignoti</i> |
| 1553. | Francesco Ferrarese |
| 1554. | Bernardin Barzelogna |
| 1555. | Francesco Zaratin |
| 1556. | Francesco Caligar |
| 1557. | Girolamo Burla |
| 1558. | Biasio Sponza |
| 1559. | Bernardin Barzelogna |
| 1560. | Francesco Sponza qm. Matio |
| 1561. | Francesco Caleger qm. Domenego |
| 1562. | Biasio Sponza |
| 1563.–1564. | Francesco Sponza qm. Antonio |
| 1565. | Tomasin Malusà |
| 1566. | Zuanne Jotta |
| 1567. | Nicoletto Caleger qm. Francesco |
| 1568. | Tomasin Malusà qm. Pasqualin |
| 1569. | Francesco Spongia qm. Antonio |
| 1570. | Domenego Barbier |